
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE SOCIÁLNÍ, ZDRAVOTNÍ A RODINNÉ POLITIKY

Termín: 16. 9.2024
Místo: velká zasedací místnost ÚMČ Brno-Líšeň

Přítomní členové:
Naďa Jurčová, Jana Zlonická, Ivona Horáčková, Blanka Tuscherová, Tereza Kutínová, Marie Šlégrová, 
Iva Kremitovská

Nepřítomní členové:
Erika Ani Grigorjanová -  omluvena, Alena Pokorná -  omluvena

Program:
1. Zahájení, přivítání členů
2. Presenční listina
3. Schválení programu jednání
4. Představení organizace -  Klub seniorů Réva
5. Výběr organizace, která se představí na dalším jednání
6. Diskuse, různé
7. Závěr

Ad 1) Zahájení, přivítání členů a hostů
Schůzi v 17:00 zahájila a řídila místopředsedkyně komise Tereza Kutínová. Na začátku jsme se 
seznámili s novou členkou komise Marií Šlágrovou.

Ad 2) Presenční listina
Všichni členové komise, kteří se jednání zúčastnili osobně, podepsali presenční listinu.

Ad 3) Schválení programu jednání
Program byl jednomyslně schválen.

Ad 4) Klub seniorů Réva - představení organizace

Klub seniorů Réva je po Klubu seniorů další možností v Brně-Líšni, kde senioři můžou aktivně trávit svůj 
čas. V současnosti má asi 25 členů a hlásí se stále další.

Na programu jsou jak pravidelné čtvrteční schůzky s možností popovídání a tvoření, tak jednorázové 
akce jako exkurze, přednášky či divadla.

Další aktivitou jsou akce směřující k propojení generací -  momentálně spolupracují se ZŠ Novolíšeňská, 
kam senioři chodí dětem číst či společně tvořit z keramiky.

Kapacita bohužel není neomezená a proto je možné, že se brzy naplní. V takovém případě bude potřeba 
zvažovat řešení situace, kdy někteří senioři jsou členy obou klubů.

Ad 5) Výběr organizace, která se představí na jednání v lednu

Na další jednání komise dne 7.10.2024 nám zástupce Městské policie, pan Menšík, představí projekt 
Forenzního značení jízdních kol.

Ad 6) Diskuse,různé

Termíny dalších jednání: 7.10., 11.11., 2.12.2024



Ad 7 ) Závěr

Schůze ukončena v 17:45.

Zapsala: Tereza Kutínová

Příloha: presenční listina z 16.9.2024


